
İÇİNDEKİLER

241-245

235-240

199-234

15-47

161-197

XI

75-102

49-74

103-125

127-160

Körfez Ülkelerinin Savunma Politikaları

Siyasi Süreç Modeli ve Tunus'ta 'İslami Eğilim Hareketi'

Zuhal Çalık Topuz 

 İlknur Cihangir Demirbaş 

Sunuş

Hamdi Genç ve Musa Demirağ 

Tuba Yıldız 

Şükrü Cicioğlu ve Ryan Haz Ahmed İbrahim

Ortadoğu'da Devletler Arası Askeri Anlaşmazlıkların 
Modellenmesi”

Türkiye ile Afrika Arasındaki Dış Ticaretin Analizi

Abdullah Erboğa 

2000'li Yıllar Sonrası Lübnan-Türkiye İlişkileri ve Lübnan'da 
Neo-Osmanlıcılık Söylemi

Açık Kapı Politikasından Göç Diplomasisine: İran'da Afgan 
Mülteciler Meselesi

 Halil Atilla Sivrikaya 

Kitap İncelemesi: 21. Yüzyılda Türkiye'nin Dış Politikası

Ayça Coşkuner 
Kitap İncelemesi: Postkolonyalizm: Tarihsel Bir Giriş

Lübnan'dan Batı Afrika'ya Göç: Osmanlı, Manda ve 
Cumhuriyet Dönemi (1860-1990)

Pınar Hilal Balta  



CONTENTS

Ayça Coşkuner

Pınar Hilal Balta

From Open Door Policy to Migration Diplomacy: The Issue 
of Afghan Refugees in Iran

Halil Atilla Sivrikaya

Book Review: Turkey's Foreign Policy in the 21st Century“

Book Review: Postcolonialism: A Historical Introduction

Lebanese-Turkish Relations after the 2000s and the Neo- 
Ottomanist Discourse in Lebanon

Migration from Lebanon to West Africa: Ottoman, Mandate, 
and Republican Periods (1860-1990)

İlknur Cihangir Demirbaş

The Political Process Model and “The Islamic Tendency 
Movement” in Tunisia

Hamdi Genç ve Musa Demirağ

Abdullah Erboğa 

Şükrü Cicioğlu ve Ryan Haz Ahmed İbrahim

Modeling Interstate Militarized Dispute in the Middle East

Defense Policies of The Gulf States

Zuhal Çalık Topuz

Analysis of Foreign Trade Between Türkiye and Africa

Tuba Yıldız

Introduction

49-74

XI

15-47

75-102

127-160

161-197

103-125

199-234

235-240

241-245


